



Katowice, 15 stycznia 2024 r.
ZP.2610.1.2024

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, znak sprawy: ZP.2610.1.2024

Odpowiedź na pytanie nr 70

Pytanie nr 70 dot. kwestii związanych z ubezpieczeniem mienia od wszystkich ryzyk

70. Pytanie:

„Prosimy o udostępnienie wykonanego w grudniu 2023 badania wydajności hydrantów zewnętrznych”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni protokoły przeglądu hydrantów oraz sprzętu gaśniczego.

Załączniki:

- 1) Pomiar ciśnienia oraz wydajności hydrantów zewnętrznych
- 2) Przegląd sprzętu gaśniczego - al. W. Korfatego 3
- 3) Przegląd hydrantów wewnętrznych - al. W. Korfatego 3
- 4) Przegląd sprzętu gaśniczego zlokalizowanych - ul. T. Dobrowolskiego 1
- 5) Przegląd hydrantów wewnętrznych - ul. T. Dobrowolskiego 1

dr Karol Makles
Zastępca Dyrektora
Muzeum Śląskiego w Katowicach

